[image: ]
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 059/2018
MUNICÍPIO – DISTRI THECH COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município  de  Araruama  (CONTRATANTE)  e  Distri Thech Comércio  e  Serviços  Eireli
                  ME (CONTRATADA)

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  realizar  serviço  de  recarga  de  tonner,  para
                  abastecer a impressoras das unidades escolares da rede municipal de ensino  e  Secretaria  de
                  Educação –  SEDUC

VALOR: Total de R$ 192.077,50 (cento e noventa e dois mil, setenta  e sete reais e cinquenta centavos)
                 –  Leis n° 10.520/02  –  Lei  Federal Complementar  n°  123/2006  –  Lei  Municipal n° 1546/09
                 –  Lei  Federal  Complementar n° 101/00  –  Lei Federal nº 8.666/93  –  Programa de Trabalho
                 n°  020101212200462029 – Elemento  Despesa n° 3390390000   –  Ficha n° 130  –   Programa
                 de  Trabalho   n°  020101236100122029   –  Elemento  Despesa  n°  3390390000   –   Ficha n°
                155   –  Programa   de Trabalho  n° 020101236300122066 – Elemento  Despesa  n°  3390390000
                –   Ficha  n°  214  –   Programa  de Trabalho   n°  020101236500122058 – Elemento  Despesa
                n° 3390390000 –  Ficha n° 232  –  P.P  n° 83/2018   –   Processo  Administrativo  n°  9.374/2018

PRAZO:  12 meses

DATA CELEBRAÇÃO: 04 de outubro de 2018

[bookmark: _GoBack]

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA